

区域変更区間

変更前：L=20m
 変更後：L=20m

変更前起点：香南市野市町東佐古字天狗瀧2141番1から

変更後起点：香南市野市町東佐古字天狗瀧2141番1から

変更後最小幅員：45.0m

変更前最大幅員：62.5m

変更前最小幅員：49.5m

変更前終点：香南市野市町東佐古字天狗瀧2133番2まで

変更後最大幅員：49.5m

変更後終点：香南市野市町東佐古字天狗瀧2133番2まで

